Администрация муниципального района

«Дульдургинский район»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«__» декабря 2023 года
№

с. Дульдурга
Об утверждении плана проведения ярмарок на территории муниципального района «Дульдургинский район» в 2024 году
Утвердить план проведения ярмарок на территории муниципального района «Дульдургинский район» в 2024 году (прилагается)
2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Врио главы муниципального района

А.М. Мункуев
Исп.          Бадмаева Д.Б.

Юрист        Дашиева Д.Б.